2022 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼 CHRO 三橋 秀一

（TEL 03－6865－1322）

5D LIVE開催中止に関するお知らせ

 当社が企画・主催する「5D LIVE® × 優里 Xmasワンマンライブ」の開催を中止いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．開催中止の背景

 配信システム構築を担当している協力会社の配信システムの不具合が開催直前に判明し、開催時間ま

でに解決することが出来ない可能性が高かったことから、優里さんの世界観をご満足いただけるクオリ

ティで視聴者の皆様にお届けすることが難しいと考え、開催中止を決定いたしました。

また、優里さんのアーティスト活動スケジュールのご都合もあり、「5D LIVE® × 優里 Xmas ワンマ

ンライブ」については延期ではなく、中止の決定といたします。

本ライブを楽しみにお待ちいただいておりましたお客様、参加アーティストの優里さんとスタッフの

皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、配信システム不具合の詳細については、配信システム構築を担当している協力会社と共に原因

究明と協議を重ね、視聴者の皆様にご満足頂けるクオリティで 5D LIVE®をお届けいたします。

２．今後の見通し

本件に伴う当社の通期連結業績、財政状態への影響については軽微なものと見込んでおりますが、今

後、適時開示の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上